
 

 

 

  

All’Albo della scuola - Sede 

Al Sito WEB della scuola – Sede 

 e, p.c.: Al Presidente del Collegio dei Revisori 

 Ai Componenti Consiglio d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 Nuovo regolamento di contabilità; 

VISTO l’art. 6 del D.I. 129/2018; 

VISTA la nota MIM del 18.11.2025 -prot.n. 24599; 

RITENUTO necessario provvedere ad assicurare il funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

DECRETA 

L’ESERCIZIO PROVVISORIO PER L’ANNO FINANZIARIO 2026 

durante tale esercizio, secondo le prescrizioni dell’art. 6 del D.I. 129/2018 sopra richiamato, il 

dirigente provvede alla gestione provvisoria nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese, degli 

stanziamenti di spesa definitivi del programma relativo al precedente esercizio, per la prosecuzione 

dei progetti già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo generale dal 01/01/2026 

al 15/02/2026. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Francesca Buglione 

 

BOIC84400C - A56385C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000040 - 08/01/2026 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA BUGLIONE


		2026-01-08T08:23:00+0000
	FRANCESCA BUGLIONE




